様式第１号（第10条関係）
　　　　　年　　月　　日

　佐渡市長　　　　　　　様

申請者
住所
氏名
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　　　　　年度町並み景観整備支援事業補助金交付申請書

　　　　　　年度町並み景観整備支援事業補助金の交付を受けたいので、佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	補助事業の内容
	□　内部改装　　　　　　　　□　外観修復

	補助事業の効果

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
	円

	内外の改装修復
	施工期間
	　　　年　　月　　日　～
　　　年　　月　　日

	建造物住所

	建造物面積
	　　　　　　　　　　　　　　　m2（　　　　　坪）

	建造物所有者

添付資料
　⑴　次表のとおり
　⑵　その他市長が必要と認める書類

　添付書類
	添付書類
	内部改装・外観修復

	建造物の位置図
	○

	設計書及び図面
	○

	改装箇所の写真
	○

	事業計画書
	○

	収支予算書
	○

	構成及び定款書類　※　申請者が法人又は団体の場合のみ提出。
	○

	佐渡市提出用の納税証明書
	○

	誓約書（別紙）
	○

※ 上記以外に、必要に応じてその他の書類もご提出ください。
※ 作成に際しては、別途「添付書類の作成について」を参照してください。

別紙（様式第１号関係）

誓約書

　当社（個人である場合は「私」、団体である場合は「当団体」）は、補助金の交付を申請するに当たり、現在下記要件の全てを満たしており、補助事業実施期間及び補助事業終了後の10年間についても、これを維持することを誓約いたします。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても異議は一切申し立てません。

記

１　補助事業を適正かつ確実に実施できること。
２　市税を滞納していない者であること。
３　過去にこの補助金及び類似する補助金の交付を受けていないこと。ただし、次の場合を除く。
ア　第３条に掲げる事業のうち、過去に補助金交付を受けた事業と異なる事業である場合
[bookmark: _GoBack]イ　第３条に掲げる事業で、過去の補助事業で行った修理の修理箇所と異なる事業である場合
４　佐渡市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団又は第２号の暴力団員に該当しないこと。
５　佐渡市町並み景観整備支援事業補助金交付要綱別表第４に掲げる措置要件に該当し、同表の交付停止期間を経過していない者でないこと。

　　　年　　　月　　　日

佐渡市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（団体の場合は団体名及び代表者名）